








































 

(norasmiy tarjima) 
 

Taklif uchun talablar- TUT xizmatlari 

Havola: CM-FUTAS-2022-008531  
(Iltimos, ushbu havolani YUNESKOning barcha yozishmalarda keltiring) 

 
Sana 17.10.2022 

Hurmatli janob / xonim, 

Mazkur tender hujjatlariga muvofiq O'zbekiston Respublikasining Qoraqalpog'iston, Buxoro, 
Xorazm va Surxondaryo viloyatlarida joylashgan kollej binolarida ta'mirlash ishlarini olib borish 
uchun binolarning holatini baholash bo'yicha taklif taqdim etish taklif etiladi. 

Taklif uchun talablar (TUT) ushbu sarlavha sahifasidan va quyidagi ilovalardan iborat: 
 
Ilova I           Taklif beruvchilar uchun ko'rsatmalar 
Ilova II          Shartnomaning umumiy shartlari 
Ilova III         Talablar bayonnomasi (TB) 
Ilova IV         Taklif yuborish shakli 
Ilova V          Narxlar jadvali shakli 
Ilova VI         Yetkazib beruvchi maʼlumotnomasi  

Alohida texnik taklif va moliyaviy taklifdan iborat bo'lgan takliflar– ikkita alohida elektron 
pochta orqali taqdim etilsin, elektron ariza (elektron pochta) orqali, 2022-yil 18-noyabr soat 
18:00 (UTC+05:00) dan kechiktirmay faqat  Mariko Fujisawa bog’lanish uchun shaxsning 
quyidagi  m.fujisawa@unesco.org, elektron manziliga va boshqa elektron pochta 
manzillarga nusxa ko‘chirmasdan jo‘natilishi talab etiladi. Boshqa har qanday e-mail 
manzilidan yuborilgan takliflar bekor qilinadi. Maks. e-mail hajmi 10mb. 

YUNESKOning O’zbekistondagi vakolatxonasi 
Elektron ariza topshirish uchun: 
YUNESKO havolasi: Ref: CM-FU-TAS-2022-008531 
Yakuniy sana va vaqt: 2022-yil 18-noyabr, soat 18.00 (Toshkent vaqti bilan). 

Ushbu xat hech qanday tarzda sizning firma/muassasa bilan shartnoma tuzish taklifi sifatida 
qaralmasligi kerak. Biroq, sizning taklifingiz, kompaniyangiz va YUNESKO o'rtasidagi 
shartnoma uchun asos bo'lishi mumkin. 
Sizdan ushbu xatni qabul qilganingizni tasdiqlashingiz va taklifni taqdim etish-etmasligingizni 
bildirishingiz so'raladi. Shu maqsadda, yoki qo’shimcha ma’lumotlar uchun Mariko 
Fujisawaga quyidagi elektron manzil orqali murojaat qilishingiz mumkin 
m.fujisawa@unesco.org  

 
 
 
Sara Noshadi 
 

      YUNESKOning O‘zbekistondagi vakili 
      

 

mailto:m.fujisawa@unesco.org
mailto:m.fujisawa@unesco.org


Form AM 10-10 (April 2021) 

 - 2 -  

Ilova I    Taklif beruvchilar uchun ko'rsatmalar

 

Ushbu ko'rsatmalar takliflarni tayyorlash, aniqlashtirish va topshirish bo'yicha umumiy 
ko'rsatmalar va qo'llanmalarni o'z ichiga oladi. 

A. Kirish 

1. Umumiy 
Ushbu taklif uchun talablar (TUT)ning maqsadi Birlashgan Millatlar tashkilotining ta'lim, fan 
va madaniyat tashkiloti - YUNESKOga taqdim etiladigan professional xizmatlarga 
muhrlangan takliflarni taklif qilishdir. 
 
2. Tegishli huquqga ega talabgorlar 
 
Talabgorlar YUNESKO tomonidan Dastlabki talablar va boshqa hujjatlarni tayyorlash uchun 
konsalting xizmatlarni ko'rsatish uchun jalb qilingan firma yoki uning har qanday filiallari bilan 
bevosita yoki bilvosita bog'lanmagan yoki bog’liq bo’lmasligi kerak, hamda Taklif uchun talablar 
bandi bo'yicha sotib olinadigan xizmatlarni xarid qilishda va boshqa hujjatlarni tayyorlash 
bo‘yicha xizmatlarni ko‘rsatishda qatnashmasliklari talab etiladi.  
 

Ushbu taklif qonuniy ravishda tuzilgan, so'ralgan xizmatlarni taqdim eta oladigan barcha milliy 

kompaniyalar uchun ochiq hisoblanadi. 

Tender ishtirokchilari nomaqbul deb topiladi agar taklifni topshirish vaqtida: 
 

(a) talabgorlar firibgarlik faoliyati tufayli Birlashgan Millatlar Tashkilotining yetkazib beruvchilar 

uchun global portalida chetlashtirilgan (http://www.ungm.org) ro'yxatida bo’lsa; 

(b) talabgorning nomi Birlashgan Millatlar Tashkiloti Xavfsizlik Kengashi tomonidan kiritilgan 

sanksiya choralari qo’llanilgan barcha jismoniy va yuridik shaxslarni o'z ichiga olgan 

sanksiyalar ro'yxatida ko'rsatilgan bo’lsa; 

(c) talabgor Jahon Banki guruhi tomonidan chetlashtirilgan bo’lsa. 

 

3. Firibgarlik va poraxo’rlik 

 

YUNESKO tender ishtirokchilari, pudratchilar va ularning subpudratchilaridan YUNESKO 
shartnomalarini xarid qilish va bajarishda eng yuqori axloqiy va xulq-atvor standartlariga rioya 
qilishlarini hamda poraxo’rlik, firibgarlik, til biriktirish, majburlash yoki to‘sqinlik qiluvchi 
amaliyotlar bilan shug'ullanmasliklarini talab qiladi. 
 

Ushbu qoida maqsadlari uchun bunday harakatlar birgalikda "firibgarlik va poraxo’rlik"deb 

nomlanadi:  

 

 “Poraxo’rlik amaliyoti” – bu imtiyozni qo‘lga kiritayotgan shaxs yoki uchinchi shaxs o‘z 

xizmat vazifalarini bajarish paytida harakat qilish yoki harakat qilmaslik uchun bevosita 

yoki bilvosita asossiz afzalliklarni taklif qilish, berish, olish yoki so‘rash; yoki ularning 

haqiqiy yoki taxminiy ta'sirini suiiste'mol qilish; 

 Firibgarlik amaliyoti” – moliyaviy yoki boshqa manfaat olish yoki majburiyatdan qochish 

maqsadida boshqa tomonni noto‘g‘ri yo‘lga qo‘yish yoki boshqa tomonning o‘z zarariga 

harakat qilishini ko‘zlab haqiqatni bila turib noto‘g‘ri yo’l ko‘rsatish yoki moddiy faktni 

yashirish; 



Form AM 10-10 (April 2021) 

 - 3 -  

 “Til biriktirish amaliyoti” ikki yoki undan ortiq tomonlar o'rtasida noto'g'ri maqsadga 

erishish, shu jumladan boshqa tomonning harakatlariga noto'g'ri ta'sir ko'rsatish uchun 

mo'ljallangan kelishuvni anglatadi; 

 «Majburlash amaliyoti» deganda biror tomonning harakatlariga noto‘g‘ri ta’sir ko‘rsatish 

maqsadida biron-bir shaxsga yoki uning mulkiga bevosita yoki bilvosita zarar yetkazish 

yoki ziyon keltirish yoki zarar yetkazish bilan tahdid qilish tushuniladi. 

 “To‘sqinlik qiluvchi amaliyot” deganda YUNESKOning axborotni tekshirish, tekshirish va 

ulardan foydalanish bo‘yicha shartnomaviy huquqlarini amalga oshirishga jiddiy xalaqit 

beradigan harakatlar, shu jumladan, YUNESKO tomonidan firibgarlik va korruptsiya 

haqidagi da’volarni tekshirish bilan bog‘liq ashyoviy dalillarni yo‘q qilish, 

qalbakilashtirish, o‘zgartirish yoki yashirish tushuniladi. 

 “Axloqiy boʻlmagan xulq-atvor”- Xodimlar yoki Yetkazib beruvchining xulq-atvor 

qoidalariga zid boʻlgan fe’latvor yoki xatti-harakatlarni, masalan, manfaatlar 

to'qnashuvi, sovg'alar, vakillik xarajatlari, ishdan bo'shatish shartlari, hokimiyatni 

suiiste'mol qilish va ta'qib qilish kabilar tushuniladi.  

 
YUNESKO tashkiloti YUNESKO bilan biznes yuritishni xohlovchi barcha yetkazib 
beruvchilardan Birlashgan Millatlar Tashkilotining Yetkazib beruvchilar xulq-atvor kodeksiga 
rioya qilishlarini talab qiladi. 
 
BMT muassasalari sovg'alarga nisbatan mutlaqo murosasizlik siyosatini qabul qilgan bo’lib, 
shu sababdan YUNESKO xodimlari taqdim qilingan takliflar, sovg'alar, mehmondo'stlik 
belgilari yoki boshqa shunga o'xshash xizmatlarni qabul qilish orqali jismoniy yoki yuridik 
shaxsga nisbatan xayrixohlikning aksi sifatida qabul qilinishi mumkin bo'lgan yoki oqilona qabul 
qilinishi mumkin bo'lgan harakatlarni amalga oshirmasligi juda muhimdir. Shuning uchun 
talabgorlardan YUNESKO xodimlariga sovg'alar yoki mehmondo'stlik belgisi sifatida narsalarni 
yubormaslik yoki taklif qilmaslik talab qilinadi. 
 

YUNESKO quyidagilarni amalga oshiradi: 
 

 Agar shartnoma tuzish uchun tavsiya etilgan yetkazib beruvchi ko'rib chiqilayotgan 

shartnoma uchun raqobat jarayonida firibgarlik va poraxo’rlikka aloqador ekanligi 

aniqlansa, shartnoma tuzish to'g'risidagi taklifni rad etiladi. 

 Agar etkazib beruvchining YUNESKO shartnomasi uchun raqobatlashganda yoki uni 

amalga oshirishda firibgarlik va korrupsiyaga aloqadorligi aniqlansa, shartnomani 

bekor qilinadi yoki yakunlanadi. 

 Agar etkazib beruvchi YUNESKO shartnomasi uchun raqobatlashganda yoki uni amalga 

oshirishda firibgarlik va korruptsiya bilan shug'ullanganligini aniqlasa, yetkazib 

beruvchini noma'lum muddatga yoki belgilangan muddat ichida BMTda ro'yxatdan 

o'tgan yetkazib beruvchiga aylanish huquqidan mahrum qilinadi. 
 

YUNESKOning shartnomasi bilan bog'liq poraxo’rlik yoki firibgarlikning yuzaga kelishi yoki 
yuzaga kelishi mumkinligi haqidagi har qanday shubha yoki dalillar ichki nazorat idorasiga 
yuboriladi. Iltimos, firibgarlik-suiiste'mollik haqida qanday xabar berish kerak bo'limiga 
qarang.  
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4. Taklif narxi 

Talabgor taklifni tayyorlash va taqdim etish bilan bog'liq barcha xarajatlarni o'z zimmasiga oladi 
va YUNESKO tenderning o'tkazilishi yoki natijalaridan qat'i nazar, hech qanday holatda ushbu 
xarajatlar uchun javobgar bo'lmaydi. 

B. TALAB QILINADIGAN HUJJATLAR 

5. Tender hujjatlarining mazmuni 

Takliflar umumiy ehtiyojga muvofiq xizmatlarni taklif qilishi kerak. Talablarning faqat bir 
qismini o'z ichiga olgan takliflar rad etiladi. Tender ishtirokchisi tender hujjatlarida mavjud 
bo'lgan barcha tegishli yo'riqnomalar, shakllar, shartlar va spetsifikatsiyalarni ko'rib chiqishi 
kutilmoqda. Ushbu hujjatlarga rioya qilmaslik Tender ishtirokchisiga xavf tug'diradi va Taklifni 
baholashga ta'sir qilishi mumkin. 

6. Tender hujjatlariga aniqlik kiritish 

Tender hujjatlarini bo’yicha tushuntirishni talab qiladigan potentsial ishtirokchi YUNESKO 
tashkilotning pochta manzili yoki havolada ko'rsatilgan faks yoki elektron pochta raqami orqali 
yozma ravishda xabardor qilishi mumkin. YUNESKO tender hujjatlariga aniqlik kiritish 
to‘g‘risidagi har qanday so‘rovga YUNESKOga takliflarni taqdim etish muddati tugashidan ikki 
haftadan ko‘proq vaqt qolganda yozma ravishda javob beradi. Tashkilot javobining yozma 
nusxalari (shu jumladan so'rovning tushuntirishi, lekin so'rovning manbasini aniqlamasdan) 
tender hujjatini oladigan barcha potentsial ishtirokchilarga yuborilishi mumkin. 

7. Tender hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish 

Takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati tugashidan oldin istalgan vaqtda YUNESKO har 
qanday sababga ko'ra, o'z tashabbusi bilan yoki potentsial ishtirokchi so'ragan 
tushuntirishlarga javoban, tender hujjatlariga o'zgartirishlar kiritishi mumkin. 

Tender hujjatlarini olgan barcha potentsial ishtirokchilar tender hujjatlariga kiritilgan har qanday 
o‘zgartirishlar to‘g‘risida yozma ravishda xabardor qilinadi. 

Potentsial talabnoma beruvchilarga o'z takliflarini tayyorlashda tuzatishlarni hisobga olish 
uchun oqilona vaqt berish uchun YUNESKO o'z xohishiga ko'ra takliflarni taqdim etish 
muddatini uzaytirishi mumkin. 

C. TAKLIFLARNI TAYYORLASH 

Qabul qilingan takliflar YUNESKOga kompaniyaning kerakli imkoniyatlarga, tajribaga, 
bilimga, moliyaviy quvvatga va xizmatlarni qoniqarli bajarish uchun zarur imkoniyatlarga ega 
yoki yo'qligini aniqlashga imkon beradigan yetarlicha hajmli va batafsil ma'lumotlarni o'z 
ichiga olishi kerak. 

8. Taklif tili 
Talabgor tomonidan tayyorlangan takliflar, shuningdek Talabgor va YUNESKO o‘rtasida 
almashiladigan Taklifga oid barcha yozishmalar va hujjatlar ingliz, o‘zbek yoki rus tillarida 
yozilishi talab etiladi. Tender ishtirokchisi tomonidan taqdim etilgan har qanday bosma 
adabiyotlar, agar unga tegishli qismlarning tarjimasi ilova qilingan bo‘lsa, boshqa tilda yozilishi 
mumkin, bunda tender taklifini sharhlash uchun Tender hujjatida ko‘rsatilgan til qo‘llaniladi. 

9. Taklifni tashkil etuvchi hujjatlar 

Taklif quyidagi tarkibiy qismlardan iborat bo'lishi kerak: 
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a) taklifni taqdim etish shakli; 
b) taklifning operatsion va texnik qismi, shu jumladan talabnoma beruvchining barcha 
talablarga javob berishini tasdiqlovchi hujjatlar; 
c) 10 va 11-bandlarga muvofiq to'ldirilgan ro'yxat; 
 

10. Taklif shakli-texnik taklifni taqdim etish 

Talabgor o'z taklifining texnik qismini quyidagicha tuzishi kerak: 

 

10.1. Firma/muassasa tavsifi va uning malakasi 

a) boshqaruv tuzilmasi 

Ushbu bo'limda korporativ yo'nalish ko'rsatilishi kerak, shu jumladan kompaniya profili 
(korxona yili va mamlakati - ro'yxatdan o'tganlik to'g'risidagi guvohnomaning nusxasi), Taklif 
bilan bog'liq xizmatlarga yo'naltirilgan joriy faoliyatning qisqacha tavsifi, shuningdek, shunga 
o'xshash loyihalarda so'nggi tajriba tavsifi, jumladan, mamlakatda ish tajribasi. 

Firma/muassasa shartnoma uchun mas'ul bo'lgan tashkiliy bo'linma(lar)ni va ushbu turdagi 
loyihaga umumiy boshqaruv yondashuvini tavsiflashi kerak. Ariza beruvchi YUNESKO bilan 
kelajakdagi munosabatlarda Ariza beruvchining vakili bo'lgan shaxs(lar)ni ko’rsatib o’tishi 
kerak. 

Ariza beruvchi xizmatlarni ko'rsatish uchun kompaniyaning texnik ishonchliligi, moliyaviy va 
boshqaruv imkoniyatlari to'g'risida yordamchi ma'lumotlarni taqdim etishi kerak.  

(b) resurs rejasi 

Ushbu bo'limda ariza beruvchining resurslari xodimlar va talablarni bajarish uchun zarur 
bo'lgan vositalar va ularni kengaytirish bo'yicha har qanday rejalar bo'yicha to'liq tushuntirilishi 
kerak. Unda ariza beruvchining hozirgi imkoniyatlari/ob'ektlari va ularni kengaytirish bo'yicha 
har qanday rejalar tasvirlangan bo'lishi kerak. 

10.2. Taklif etilayotgan yondashuv, metodologiya, muddat va natijalar 

Ushbu bo'lim Ariza beruvchining TUT talablariga muvofiqligini ko'rsatishi va firma/muassasa 
belgilangan talablarni band bo'yicha bajarish orqali TUTga qanday javob berishi haqida batafsil 
ma’lumotni o'z ichiga olishi kerak. Barcha kerakli ishlarni bajarish uchun zarur deb hisoblagan 
har bir mutaxassislik bo'yicha odam-ish kunlari sonini ko'rsatishingiz talab etiladi. 

Talablarni tushunganingizni baholash uchun, iltimos, Talablar bayonnomasida/TBda 
ko'rsatilgan yoki boshqa tarzda zarur deb hisoblagan foydalanuvchi tomonidan taqdim 
etiladigan ma'lumotlar, qo'llab-quvvatlash xizmatlari va ob'ektlarga oid har qanday takliflarni, 
shuningdek sharhlarni kiritish talab etiladi. 

 

10.3. Taklif etilgan xodimlar 

Ushbu bo'limda ariza beuvchi loyihaning shtat jadvalini, shu jumladan har bir xodimga 
tayinlanishi kerak bo'lgan ish vazifalarini, shuningdek, har bir taklif qilingan xodimlar uchun 
loyihaning ixtisoslashuv sohasiga tegishli amaliy tajribaga asoslanib, ularning malakalarini aks 
ettirishi kerak. Taklif etilayotgan xodimlarning to'liq ma’lumotnomalari taqdim etilishi kerak. 

Mavjud bo'lsa, ushbu shtat taklifi tashkilot tuzilmasi tavsifi bilan birga hisobot qatorlarini aks 
ettiruvchi organigramma (tashkilot tuzilmasini aks ettiruvchi jadval) bilan qo'llab-quvvatlanishi 
kerak. 
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Taklifning texnik qismida taklif qilinadigan xizmatlar bo'yicha hech qanday narx ma'lumotlari 
bo'lmasligi kerak. Narxlar haqidagi ma'lumotlar alohida bo'lishi va faqat tegishli Narxlar 
jadvalida bo'lishi kerak. 

Ariza beruvchining taklifini raqamlash tizimi TBda ko'rsatilgan raqamlash tizimiga mos kelishi 
shart. Ta'riflovchi materiallar va broshyuralarga barcha havolalar tegishli paragrafga kiritilishi 
kerak, ammo materiallar/hujjatlar Taklif/javobga ilova sifatida taqdim etilishi mumkin. 

11. Narx taklifi 

Ariza beruvchi, agar tanlangan bo'lsa, tegishli Narxlar jadvalida, uning namunasi Narxlar 
jadvali varag'ida shartnoma bo'yicha taqdim etishni taklif qilayotgan xizmatlar narxlarini 
ko'rsatadi. 

12. Taklif valyutalari 

Alohida narx konvertida bitta valyutadagi umumiy narx bo'lishi talab qilinadi. Barcha narxlar 
milliy kompaniyalar uchun so'mda ko'rsatilgan bo’lishi kerak. 

13. Takliflarning amal qilish muddati 

Takliflar YUNESKO tomonidan belgilangan muddat bandiga muvofiq takliflar berilgan kundan 
keyin to'qson (90) kun davomida amal qiladi. Qisqa vaqt ichida amal qiladigan taklif YUNESKO 
tomonidan talablarga javob bermasligi sababli rad etilishi mumkin. 

14. Takliflarning shakli va imzolanishi 
Taklif kamputerda terilgan va Taklif beruvchi yoki tegishli tarzda vakolat berilgan shaxs yoki 
shaxslar tomonidan imzolanadi. Taklifda qo'shimchalar, o'chirishlar yoki yozuvlar bo'lmasligi 
kerak, Agar talabnoma beruvchining yo'l qo'ygan xatolarini tuzatish zarur bo'lsa, bu holda 
bunday tuzatishlar taklifni imzolagan shaxs yoki shaxslar tomonidan amalga oshirilishi talab 
etiladi. 
 

15. To'lov 

Shartnoma xizmatlarining to'liq va qoniqarli bajarilishini to'liq hisobga olgan holda, YUNESKO 
Pudratchi tomonidan ko'rsatilgan xizmatlar uchun taqdim etilgan schyot-fakturalarni olgandan 
va qabul qilganidan keyin 30 kun ichida Pudratchiga to'lovlarni amalga oshiradi. 

D. TAKLIFLARNI TAQDIM ETISH 

16. Takliflarni muhrlash va baholash 

Elektron tender qo'llanilganligi sababli mavjud emas. Biroq, iltimos, quyidagi taqdim 
etish ko'rsatmalariga amal qiling: 

Alohida texnik taklif va moliyaviy taklifdan iborat elektron taklifingiz 2022-yil 18-noyabr soat 
18:00 (UTC+05:00) dan kechiktirmay ikkita alohida elektron pochta orqali yuborilishi kerak: 

Texnik taklif quyidagi m.fujisawa@unesco.org elektron manziliga “Texnik taklif – 
Qoraqalpog‘iston, Buxoro, Xorazm va Surxondaryo viloyatlaridagi binolarning holatini 
baholash – tender ishtirokchisining nomi” mavzusida ko‘rsatilgan holda yuborilishi kerak.  

Moliyaviy taklif “Moliyaviy taklif – Qoraqalpog‘iston, Buxoro, Xorazm va Surxondaryo 
viloyatlaridagi binolarning holatini baholash – tender ishtirokchisining nomi” mavzusida 
ko‘rsatilgan holda quyidagi elektron pochta manziliga –m.fujisawa@unesco.org yuborilishi 
kerak. 

mailto:m.fujisawa@unesco.org
mailto:–m.fujisawa@unesco.org
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Boshqa elektron pochta manzillariga yuborilgan takliflar rad etiladi. Shuni ham ta'kidlash 
kerakki, barcha fayllar birgalikda har bir elektron pochta uchun 10 MB dan oshmasligi kerak. 

17. Takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati 

Tender takliflari ushbu Tender hujjatlarining birinchi sahifasida ko'rsatilgan sana va vaqtdan 
kechiktirmay qabul qilinishi kerak. 
YUNESKO o‘z xohishiga ko‘ra, “Tender hujjatlariga o‘zgartirishlar kiritish” bandiga muvofiq 
tender hujjatlariga o‘zgartirishlar kiritish yo‘li bilan takliflar taqdim etishning ushbu muddatini 
uzaytirishi mumkin. 

18. Kech topshirilgan takliflar 

Takliflarni topshirishning oxirgi muddatiga muvofiq takliflarni taqdim etish muddati 
tugaganidan keyin YUNESKOga yuborilgan har qanday taklif rad etiladi. 

19. Takliflarni o'zgartirish va qaytarib olish 

Taklif beruvchi o'z Taklifini taqdim etgandan so'ng qaytarib olishi mumkin, agar YUNESKOga 
TBda ko'rsatilgan muddatdan oldin qaytarib olish to'g'risida yozma xabar bersa. Bu vaqtdan 
keyin takliflarni o'zgartirish yoki qaytarib olish mumkin emas. 

E. TAKLIFLARNI OCHISH VA BAHOLASH 

20. Taklifning ochilishi 

YUNESKO vakillari barcha Takliflarni taqdim etish muddati tugagandan keyin va tashkilot 
qoidalari va yo’riqnomalariga muvofiq ochadi. 

21. Takliflarni aniqlashtirish 

Takliflarni o'rganish, baholash va taqqoslashda yordam berish uchun YUNESKO o'z 
xohishiga ko'ra o'z Taklifi beruvchidan taklidga aniqlik kiritishini so'rashi mumkin. Aniqlik 
kiritish so'rovi va javobi yozma shaklda bo'lishi kerak va Taklif narxi yoki mazmuniga hech 
qanday o'zgartirish kiritilishi talab qilinmasligi, taklif qilinmasligi yoki ruxsat berilmasligi talab 
qilinadi. 

22. Dastlabki ko’rik 

YUNESKO Takliflarning to‘liqligi, hisob-kitob xatolariga yo‘l qo‘yilgani, hujjatlar to‘g‘ri 
imzolanganligi va Takliflarning umumiy tartibda ekanligini aniqlash uchun ularni tekshiradi. 

Batafsil baholashdan oldin YUNESKO har bir taklifning Takliflar talabiga (TT) mos kelishini 
aniqlaydi. Ushbu bandlarning maqsadlari uchun sezilarli darajada mos keladigan Taklif bu 
TTning barcha shartlariga jiddiy tafovutlarsiz mos keladigan Taklif hisoblanadi. Taklifning 
maqbulligini aniqlash tashqi dalillarga murojaat qilmasdan Taklifning mazmuniga asoslanadi. 

Muvofiq emasligi aniqlangan taklif YUNESKO tomonidan rad etiladi. 

23. Takliflarni baholash va taqqoslash 

Takliflarni baholash ikki bosqichli protseduradan foydalanadi, bunda texnik komponentni 
baholash har qanday narx komponenti ochilishi va solishtirilishidan oldin yakunlanadi. Narxlar 
komponenti faqat texnik baholash uchun olingan umumiy ballning 70% minimal ballga erishgan 
arizalar uchun ochiq bo'ladi. 
Texnik taklif Texnik topshiriqlarga (TT) muvofiqligi asosida baholanadi. 
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2-VARİANT – TEXNIK VA MOLIYAVIY MEZONLARNING ENG YUKORI UMUMIY BAHOSI 
 
Texnik baholashda kamida 70% ball toʻplagan barcha taklif beruvchilarning narx taklifi 
solishtiriladi. Shartnoma oldindan belgilangan texnik va moliyaviy mezonlar bo'yicha quyida 
ko'rsatilgan eng yuqori ballni olgan taklif beruvchiga beriladi. 
 
Texnik taklifni baholash shakli 

Namuna: Texnik takliflarni baholash shakllarining 
qisqacha mazmuni 

Olingan 
ballar 

Firma / muassasa 
nomi 

A B C 

1. 
Taklifni taqdim etayotgan firma/muassasa 
ekspertizasi 

200    

2. Taklif etilayotgan ish rejasi va yondashuv 400    

3. Xodimlar 100    

 Texnik baholash bo'yicha jami 700    

 
Moliyaviy Takliflarni Baholash Shakli 

Namuna: Moliyaviy taklifning qisqacha mazmuni 
Olingan 
ballar 

Firma / muassasa 
nomi 

A B C 

 Moliyaviy taklif 300    

 Moliyaviy baholash bo'yicha jami 300    

 
Narx takliflarini baholash (texnik baholashda kamida 70% ball to'plagan barcha taklif 
beruvchilar) quyidagi vaznni hisoblash usuliga asoslanadi:  
- Moliyaviy takliflar ochiladi va narxlar ro'yxati tuziladi, bunda eng past narx birinchi (eng ko'p 
ball olgan) va eng qimmat narx  oxirgi (eng kam ball olgan) sifatida belgilanadi. 
- Eng past narxga maksimal ball beriladi (masalan, 300), boshqa narxlar uchun ballar quyidagi 
formula bo'yicha belgilanadi: [Ballar miqdori = eng past narx/boshqa narx * moliyaviy taklif 
uchun olinadigan umumiy ball] 
 

Misol: 
- A taklif beruvchi – 10 000 AQSH dollari miqdorida 1-oʻrinni egallagan eng past narx = a 
- B taklif beruvchi – 15 000 AQSH dollari = b miqdorida 2-o‘rinni egallagan ikkinchi eng past 
narx 
A = 300 ball va B uchun berilgan ballar = 200 (quyidagi formula: a/b * 300, ya'ni 10 000/15 
000 * 300 = 200 ball) 
 
 
 
 
 

 

Variant 2: Texnik va Moliyaviy baholashning birlashtirilgan shakli  

Namuna: Moliyaviy taklifni baholash 
shakllarining qisqacha mazmuni 

Olingan 
ballar 

Firma / muassasa nomi 

A B C D 

 Texnik baholash bo'yicha jami 700     

 
Moliyaviy baholash bo'yicha 
jami 

300     

 Umumiy 1000     
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F. SHARTNOMA TUZISH 

24. Award criteria, award of contract 

UNESCO har qanday Taklifni qabul qilish yoki rad etish va ariza berish jarayonini bekor qilish 
va barcha Takliflarni shartnoma imzolanishidan oldin istalgan vaqtda rad etish huquqini o'zida 
saqlab qoladi, bunda manfaatdor Tender ishtirokchisi oldida hech qanday javobgarlik yoki 
manfaatdor taklif beruvchi yoki taklif beruvchilarga xabar berish majburiyatini olmaydi. 
Taklif muddati tugashidan oldin YUNESKO taklifi baholashdan so'ng tashkilot va tegishli 
faoliyat ehtiyojlariga eng mos deb topilgan malakali ishtirokchi bilan shartnoma tuzadi, 
 

25. Shartnoma tuzish va muzokaralar olib borish vaqtida xaridorning talablarni 
o'zgartirish huquqi 
 
YUNESKO shartnoma tuzish vaqtida taklifda ko'rsatilgan xizmatlar va tovarlar miqdorini 
soatlik/kunlik yoki Tender ishtirokchilari tomonidan taklif qilingan boshqa tariflar yoki narxlarni 
o'zgartirmasdan 20 foizdan ko'p bo'lmagan miqdorda oshirish yoki kamaytirish huquqini va 
boshqa qoidalar va shartlarni o'zida saqlab qoladi.  
YUNESKO taqdim qilingan taklif bo'yicha keyingi muzokaralar o'tkazish huquqini o'zida 
saqlab qoladi. 

 
 
 
 

 II ILOVA – Professional xizmatlarning umumiy shartlari 

 
 
1. HUQUQIY VAKOLAT 

Pudratchi YUNESKOga nisbatan mustaqil pudratchi 
huquqiy maqomiga ega deb hisoblanadi. 
Pudratchining xodimlari va qo’shma pudratchilari 
hech qanday jihatdan YUNESKOning xodimlari yoki 
agentlari deb hisoblanmaydi. 
2. KO'RSATMALAR MANBAI 

Pudratchi ushbu Shartnoma bo'yicha o'z xizmatlarini 
bajarish bilan bog'liq holda YUNESKOga 
kirmaydigan organdan ko'rsatmalar so'ramaydi va 
qabul qilmaydi. Pudratchi YUNESKO yoki Birlashgan 
Millatlar Tashkilotiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin 
bo'lgan hech qanday hatti harakatlar koʻrsatmaydi va 
YUNESKO manfaatlarini to'liq hisobga olgan holda 
o'z majburiyatlarini bajaradi.  
3. PUDRATCHINING XODIMLARGA NISBATAN 
MAS'ULIYATI 

Pudratchi o'z xodimlarining kasbiy va texnik malakasi 
uchun javobgardir va ushbu Shartnoma bo'yicha 
ishlash uchun ushbu Shartnomani amalga oshirishda 
samarali ishlaydigan, mahalliy urf-odatlarni hurmat 
qiladigan va yuqori axloqiy me'yorlarga rioya 
qiladigan ishonchli shaxslarni tanlaydi.   
4. TOPSHIRIQ 

YUNESKOning yozma roziligisiz Pudratchi ushbu 
Shartnomani yoki uning biron bir qismini yoki 
Pudratchining ushbu Shartnoma bo'yicha huquqlari, 
talablari yoki majburiyatlarini boshqa shaxsga 
o'tkazishi, topshirishi, garovga qo'yishi yoki 
boshqacha tarzda tasarruf etishi mumkin emas. 
5. QO'SHIMCHA PUDDARTCHI 

Agar Pudratchi qo’shma pudratchilar xizmatlarini 
talab qilsa, Pudratchi barcha qo’shma pudratchilar 

uchun YUNESKOning yozma roziligini va ruxsatini 
olishi kerak. YUNESKO tomonidan qo’shma 
pudratchilarning ma’qullanishi Pudratchini ushbu 
Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlaridan ozod 
qilmaydi. Har qanday qo’shma shartnoma shartlari 
ushbu Shartnoma qoidalariga bo'ysunishi va ularga 
mos kelishi kerak.  
6. FOYDA OLMAYDIGAN RASMIY MANSABDOR 
SHAXSLAR  

Pudratchi YUNESKOning hech bir mansabdor shaxsi 
Pudratchi tomonidan ushbu Shartnoma yoki uning 
mukofotidan kelib chiqadigan to'g'ridan-to'g'ri yoki 
bilvosita foyda olmaganiga yoki taklif qilmasligiga 
kafolat beradi. Pudratchi ushbu shartning buzilishi  
ushbu Shartnomaning muhim shartlarini buzish 
ekanligiga rozi bo'ladi. 
7. ZARARNI QOPLASH 

Pudratchi zararni YUNESKO, uning mansabdor 
shaxslari, agentlari va xodimlarini har qanday turdagi  
da'volar va javobgarlikdan, shu jumladan pudratchi yoki 
uning xodimlari, mansabdor shaxslari, agentlari yoki 
qo'shma pudratchilarining harakatlari yoki 
harakatsizligi natijasida kelib chiqadigan xarajatlar va 
to'htalishlarni qoplash,  saqlash va himoya qilish 
majburiyatini oladi.  Ushbu qoida, xususan, 
ishchilarning tovon puli, mahsulot uchun javobgarlik va 
pudratchi, uning xodimlari, mansabdor shaxslar, 
agentlar, xodimlar yoki qo’shma pudratchilar 
tomonidan patentlangan ixtirolar yoki qurilmalar, 
mualliflik huquqi bilan himoyalangan materiallar yoki 
boshqa intellektual mulkdan foydalanish natijasida 
kelib chiqadigan javobgarlik ko'rinishidagi da'volar va 
javobgarlikka nisbatan qo'llanilishi kerak. Ushbu 
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maqola bo'yicha majburiyatlar ushbu shartnoma 
bekor qilingandan keyin o'z kuchini yo'qotmaydi. 
8. SUG'URTA VA UCHINCHI SHAXSLARNING 
MAJBURIYATLARI 

Pudratchi o'z mol-mulki va ushbu Shartnomani 
bajarish uchun foydalaniladigan har qanday asbob-
uskunalar bilan bog'liq barcha xavflardan 
sug'urtalashni ta'minlaydi va bundan keyin ham 
saqlab qoladi. Pudratchi ushbu Shartnoma bilan 
bog'liq jarohatlar yoki o'lim to'g'risidagi da'volarni 
qoplash uchun o'z xodimlariga nisbatan barcha 
tegishli ishchilarning kompensatsiya sug'urtasini yoki 
unga tenglashtirilgan sug'urtasini ta'minlashi va keyin 
saqlab turishi kerak. Pudratchi, shuningdek, ushbu 
Shartnoma bo'yicha xizmatlarni ko'rsatish yoki 
ulardan foydalanish natijasida kelib chiqadigan o'lim 
yoki tan jarohati, mulkning yo'qolishi yoki 
shikastlanishi to'g'risidagi uchinchi shaxslarning 
da'volarini qoplash uchun tegishli miqdorda 
javobgarlikni sug'urtalashni ta'minlaydi va bundan 
keyin ham saqlab qoladi. har qanday transport 
vositalari, Pudratchi ushbu Shartnoma yoki har 
qanday transport vositalari, qayiqlar, samolyotlar yoki 
boshqa asbob-uskunalarning ekspluatatsiyasi bilan 
bog'liq jarohatlar yoki o'lim to'g'risidagi da'volarni 
qoplash uchun o'z xodimlariga nisbatan barcha 
tegishli kompensatsiya sug'urtasini yoki uning 
ekvivalentini ta'minlaydi va bundan keyin ham 
qo'llab-quvvatlaydi. Pudratchi yoki uning agentlari, 
xizmatchilari, xodimlari yoki ushbu Shartnoma bilan 
bog'liq ishlarni yoki xizmatlarni bajaruvchi qo’shma 
pudratchilar tomonidan ijaraga olingan. Ushbu 
moddada nazarda tutilgan sug'urta polislari 
xodimlarning ish haqini sug'urtalashdan tashqari: 
8.1 YUNESKOning qo'shimcha sug'urtalovchi 
sifatida nomlash; 
8.2 YUNESKOga qarshi Pudratchining sug'urta 
tashuvchisiga bo'lgan huquqlarini subrogatsiya 
qilishdan voz kechishni kiritish; 
8.3 YUNESKO sug'urtalovchilardan o'ttiz (30) kun 
oldin sug'urtalovchilardan yozma ravishda xabardor 
qilinishini ta'minlasin. 
8.4 Pudratchi so'rov bo'yicha YUNESKOga ushbu 
moddaga muvofiq talab qilinadigan sug'urtaning 
qoniqarli dalillarini taqdim etadi. 
9. YUK / GAROV  

Pudratchilar har qanday shaxsning hududga 
joylashtirilishi yoki biron bir davlat idorasida yoki 
YUNESKO bilan bog'liq har qanday pul evaziga yoki 
ushbu shartnoma bo'yicha taqdim etilgan har qanday 
ish yoki materiallar uchun yoki pudratchiga nisbatan 
boshqa da'vo yoki talab va har qanday ish uchun 
javobgar bo'lishiga yo'l qo'ymasligi yoki ruxsat 
bermasligi kerak. 
 10. USKUNALAR FOYDALANISH VAKOLATI 

YUNESKO tomonidan ta'minlanishi mumkin bo'lgan 
har qanday asbob-uskunalar va jihozlarga egalik 
huquqi YUNESKOga tegishli bo'lib, har qanday 
jihozlar ushbu Shartnoma tuzilganda yoki 
Pudratchiga kerak bo'lmaganda YUNESKOga 
qaytariladi. Bunday asbob-uskunalar YUNESKOga 
qaytarilganda, Pudratchiga topshirilgan holatda, 
odatdagi eskirish holatida bo'lishi kerak. Pudratchi 
YUNESKOga normal eskirish darajasidan tashqari 
shikastlangan yoki buzilganligi aniqlangan uskunalar 
uchun kompensatsiya to'lashi shart. 

 
11. MUALLIFLIK HUQUQI, PATENTLAR VA 
BOSHQA MULKKA OID HUQUQLAR 

YUNESKO barcha intellektual mulk va boshqa mulkiy 
huquqlarga, shu jumladan patentlar, mualliflik 
huquqlari va tovar belgilariga, mahsulotga, hujjatlarga 
va boshqa materiallarga bevosita aloqador bo'lgan yoki 
ishlab chiqarilgan yoki ishlab chiqarilgan yoki 
to'plangan boshqa materiallarga ega bo'ladi. yoki 
ushbu Shartnomani bajarish jarayonida. 
YUNESKOning iltimosiga binoan Pudratchi barcha 
zarur choralarni ko'radi, barcha zarur hujjatlarni 
rasmiylashtiradi va odatda bunday mulkiy huquqlarni 
ta'minlashga va amaldagi qonunchilik talablariga 
muvofiq ularni YUNESKOga topshirishga yordam 
beradi. 
YUNESKO YOKI BMT NOMI, GERBI YOKI RASMIY 
MUHRIDAN FOYDALANISH 

Pudratchi o'zining YUNESKO pudratchisi ekanligini 
e'lon qilmasligi yoki boshqa yo'l bilan ommaga oshkor 
qilmasligi kerak, shuningdek Pudratchi hech qanday 
tarzda YUNESKO nomi, emblemasi yoki rasmiy muhri 
yoki YUNESKO nomining qisqartmasi bilan bog'liq 
holda uning biznesi yoki boshqa yo'l bilan 
foydalanmasligi kerak.  
13. HUJJATLAR VA MA'LUMOTLARNING 
MAXFIYILIGI 

Ushbu Shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan 
tuzilgan yoki olingan chizmalar, fotosuratlar, rejalar, 
hisobotlar, tavsiyalar, hisob-kitoblar, hujjatlar va 
boshqa barcha ma'lumotlar YUNESKO mulki bo'lib, 
maxfiy hisoblanadi va faqat YUNESKOning vakolatli 
mansabdor shaxslariga topshirilishi kerak. Ushbu 
Shartnoma bo'yicha ish Pudratchi YUNESKOga 
aloqadorligi sababli unga ma'lum bo'lgan, YUNESKO 
ruxsatisiz oshkor qilinmagan har qanday ma'lumotni 
istalgan vaqtda boshqa shaxsga, hukumatga yoki 
YUNESKOga kirmaydigan hokimiyatga etkaza 
olmaydi; Pudratchi hech qachon bunday 
ma'lumotlardan shaxsiy manfaatlar uchun foydalana 
olmaydi. Ushbu majburiyatlar ushbu Shartnoma bekor 
qilingandan keyin o'z kuchini yo'qotmaydi. 
 
14. FAVQULODDA VAZIYATLAR; 
VAZIYATLARDAGI BOSHQA O'ZGARISHLAR 

Ushbu moddada qo'llanilgan fors-major holatlari, 
xudoning harakatlari, urush (e'lon qilingan yoki e'lon 
qilinmaganligidan qat'i nazar), bosqinchilik, inqilob, 
qo'zg'olon yoki shunga o'xshash tabiat yoki kuchga ega 
bo'lgan boshqa harakatlarni anglatadi, ular 
Tomonlarning nazorati ostida emas. Agar fors-major 
holatlariga olib keladigan har qanday sabab yuzaga 
kelgan taqdirda va imkon qadar qisqa vaqt ichida 
Pudratchi YUNESKOga yozma ravishda xabar beradi 
va to'liq ma'lumotlarni yozma ravishda, agar Pudratchi 
to'liq yoki qisman bajara olmasa, bunday sodir bo'lishi 
yoki o'zgarishi haqida xabar beradi. Pudratchi, 
shuningdek, YUNESKOning ushbu Shartnomani 
bajarishiga xalaqit beradigan yoki xalaqit beradigan har 
qanday boshqa o'zgarishlar yoki har qanday voqea 
sodir bo'lganligi to'g'risida xabardor qilishi shart. 
Xabarnoma Pudratchi tomonidan taklif qilingan 
choralarni, shu jumladan fors-major holatlarining oldini 
ololmaydigan har qanday oqilona muqobil vositalarni 
o'z ichiga olishi kerak. Ushbu moddaga muvofiq talab 
qilinadigan xabarnomani olgandan so'ng, YUNESKO 
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o'z xohishiga ko'ra vaziyatda o'zi tegishli yoki zarur 
deb hisoblagan choralarni ko'radi, shu jumladan 
Pudratchiga o'z majburiyatlarini bajarish uchun 
oqilona vaqtni uzaytiradi. Ushbu Shartnoma bo'yicha 
majburiyatlar: Agar Pudratchi fors-major holatlari 
tufayli doimiy, to'liq yoki qisman o'z majburiyatlarini 
bajara olmasa va ushbu Shartnoma bo'yicha o'z 
majburiyatlarini bajarmasa  YUNESKO ushbu 
Shartnomani xuddi shu shartlar va shartlarda to'xtatib 
turish yoki bekor qilishga haqli. 15-moddada nazarda 
tutilgan “To'xtatish” bundan mustasno, ogohlantirish 
muddati o'ttiz (30) kun o'rniga yetti (7) kunni tashkil 
qiladi. 
 
15. BEKOR QILISH  

Tomonlardan har biri boshqa Tomonni yozma 
ravishda o'ttiz kunlik ogohlantirish bilan ushbu 
Shartnomani to'liq yoki qisman sabablarga ko'ra 
bekor qilishi mumkin. moddasiga muvofiq hakamlik 
muhokamasini qo'zg'atishQuyidagi “Nizolarni hal 
qilish” 16-moddasiga muvofiq hakamlik 
muhokamasining qo‘zg‘atilishi ushbu Shartnomani 
bekor qilish deb hisoblanmaydi. YUNESKO 
Pudratchini 15 kun oldin yozma ravishda xabardor 
qilgan holda istalgan vaqtda ushbu Shartnomani 
asossiz bekor qilish huquqini o'zida saqlab qoladi, bu 
holda YUNESKO Pudratchiga bekor qilish 
to'g'risidagi bildirishnomani olishdan oldin 
Pudratchining barcha oqilona xarajatlarini qoplaydi. 
YuNESKO tomonidan ushbu moddaga muvofiq 
bekor qilingan taqdirda, ushbu Shartnomaning aniq 
shartlariga muvofiq qoniqarli bajarilgan ishlar va 
xizmatlar bundan mustasno, YuNESKO tomonidan 
Pudratchiga hech qanday to'lov olinmaydi. Pudratchi 
ish va xizmatlarni tez va tartibli ravishda tugatish, 
yo'qotishlar va keyingi xarajatlarni minimallashtirish 
uchun zudlik bilan choralar ko'rishi kerak. Agar 
Pudratchi bankrot deb topilsa yoki tugatilgan yoki 
to'lovga qodir bo'lmasa yoki Pudratchi o'z kreditorlari 
manfaati uchun topshiriq bergan bo'lsa yoki 
Pudratchining to'lovga qodir emasligi sababli Qabul 
qiluvchi tayinlangan bo'lsa, YUNESKO hech qanday 
zarar etkazmasdan boshqa huquq yoki uni bartaraf 
etish uchun ushbu Shartnomani darhol bekor qiladi. 
Pudratchi YUNESKOga yuqorida ko‘rsatilgan har 
qanday hodisa to‘g‘risida darhol xabar berishi kerak. 
 
16. NIZOLARNI HAL QILISH  

 
Do'stona kelishuv 
Tomonlar ushbu Shartnoma yoki uning buzilishi, 
bekor qilinishi yoki haqiqiy emasligi bilan bog'liq yoki 
undan kelib chiqadigan har qanday nizo, yoki da'voni 
tinch yo'l bilan hal qilish uchun barcha sa'y-
harakatlarini amalga oshiradilar. Agar tomonlar 
yarashuv yo'li bilan bunday kelishuvga erishmoqchi 
bo'lsa, yarashuv o'sha paytda olingan Hamkorlik 
muhokamasi qoidalariga muvofiq yoki tomonlar 
o'rtasida kelishilgan boshqa protsedura bo'yicha 
amalga oshiriladi. 
Arbitraj 
Agar Tomonlar o‘rtasida ushbu Shartnomadan yoki 
uning buzilishi, bekor qilinishi yoki haqiqiy emasligi 
bilan bog‘liq bo‘lgan har qanday bunday nizo, yoki 
da’vo Tomonlardan biri olgan kundan boshlab 
oltmish (60) kun ichida ushbu moddaning oldingi 

bandiga muvofiq tinch yo‘l bilan hal etilmasa boshqa 
tomonning bunday kelishuv yo‘li bilan hal qilish 
to‘g‘risidagi so‘rovi, bunday nizo, yoki da’vo 
tomonlardan biri o‘sha paytda olingan UNCITRAL 
arbitraj qoidalariga, shu jumladan uning amaldagi 
qonunchilik qoidalariga muvofiq arbitrajga yuboriladi. 
Hakamlik sudi jazo choralarini qo'llash huquqiga ega 
emas. Tomonlar bunday nizolar, da'volar yoki 
kelishmovchiliklar bo'yicha yakuniy qaror sifatida 
bunday arbitraj natijasida chiqarilgan har qanday 
hakamlik sudining qaroriga bog'liqdirlar. 
 
17. IMTIYOZLAR VA DAXLSIZLIK 

Ushbu Shartnomadagi yoki unga tegishli hech narsa 
YUNESKOning biron bir imtiyoz va daxlsizlidan ochiq 
yoki nazarda tutilmagan holda voz kechish deb 
hisoblanmaydi.  
 
18. SOLIQ IMTIYOZLARI  

18.1  Birlashgan Millatlar Tashkilotining imtiyozlar va 
immunitetlar to'g'risidagi Konventsiyasining 7-qismida 
YUNESKO kommunal xizmatlar uchun to'lovlardan 
tashqari barcha to'g'ridan-to'g'ri soliqlardan ozod 
qilingan va rasmiy foydalanish uchun import qilingan 
yoki eksport qilingan moddalarga nisbatan bojxona 
to'lovlari va shunga o'xshash xarakterdagi to'lovlardan 
ozod qilingan. Agar biron-bir davlat organi 
YUNESKOning bunday soliqlar, bojlar yoki 
yig'imlardan ozod qilinishini tan olishdan bosh tortsa, 
Pudratchi o'zaro maqbul tartibni aniqlash uchun darhol 
YUNESKO bilan maslahatlashishi kerak. 
18.2  Shunga ko'ra, pudratchi YUNESKOga 
pudratchining hisobvarag'idan bunday soliqlar, 
yig'imlar yoki yig'imlar bo'lgan har qanday miqdorni 
ushlab qolish huquqini beradi, Agar pudratchi ularni 
to'lashdan oldin YUNESKO bilan maslahatlashmagan 
bo'lsa va YUNESKO har bir holatda pudratchiga 
bunday soliqlar, yig'imlar yoki yig'imlarni norozilik 
sifatida to'lashga ruxsat bergan bo'lsa. Bunday holda, 
Pudratchi YUNESKOga bunday soliqlar, bojlar yoki 
yig'imlar to'langanligi va tegishli ruxsat berilganligi 
to'g'risida yozma dalillar taqdim etishi kerak. 
 
19. BOLALAR MEHNATI 

Pudratchi na o‘zi, na uning yetkazib beruvchilaridan biri 
Bola huquqlari to‘g‘risidagi konventsiyada, shu 
jumladan, uning 32-moddasida belgilangan 
huquqlarga zid bo‘lgan har qanday amaliyot bilan 
shug‘ullanmasligini tasdiqlaydi va kafolatlaydi xavfli 
bo'lishi mumkin bo'lgan yoki bolaning ta'lim olishiga 
xalaqit beradigan yoki bolaning sog'lig'iga yoki 
jismoniy, aqliy, ma'naviy, axloqiy va ijtimoiy 
rivojlanishiga zarar yetkazishi mumkin bo'lgan har 
qanday ishni bajarishdan himoyalangan bo'lishi kerak.  
Ushbu vakillik va kafolatning har qanday buzilishi 
YUNESKOga Pudratchini xabardor qilgandan so'ng 
darhol, YUNESKOga hech qanday haq to'lamasdan, 
ushbu Shartnomani bekor qilish huquqini beradi. 
 
20. MINALAR  
Pudratchi na o'zi, na uning yetkazib beruvchilaridan biri 
konlarni ishlab chiqarishda, asosan minalarni ishlab 
chiqarishda foydalaniladigan butlovchi qismlarga 
nisbatan patent faoliyati, konlarni ishlab chiqish, yig'ish, 
ishlab chiqarish savdosi yoki ishlab chiqarish bilan faol 
va bevosita shug'ullanmasligini va'da qiladi va 
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kafolatlaydi. “Minalar” atamasi haddan tashqari 
shikast yetkazuvchi yoki beg‘araz ta’sir ko‘rsatishi 
mumkin bo‘lgan ayrim an’anaviy qurollardan 
foydalanishni taqiqlash va cheklash to‘g‘risidagi 
konventsiyaga ilova qilingan II Protokolning 2-
moddasi 1, 4 va 5-bandlarida belgilangan 
qurilmalarni anglatadi (1980 yillar) 
20.2  Ushbu vakillik va kafolatning har qanday 
buzilishi YUNESKOga Pudratchini xabardor 
qilgandan so'ng darhol ushbu Shartnomani bekor 
qilish to'lovlari yoki YUNESKOning har qanday 
boshqa javobgarligi uchun hech qanday 
javobgarliksiz bekor qilish huquqini beradi. 
 
21. QONUNGA RIOYA QILISH 

Pudratchi ushbu Shartnoma shartlari bo'yicha o'z 
majburiyatlarini bajarish bilan bog'liq barcha 
qonunlar, qarorlar, qoidalar va talablarga rioya qilishi 
kerak. 
 
22. O'ZGARTIRISH VAKOLATI  

Ushbu Shartnomadagi hech qanday o'zgartirish yoki 
o'zgartirish, uning biron bir qoidalaridan voz kechish 
yoki Pudratchi bilan har qanday qo'shimcha 
shartnoma munosabatlari, agar YUNESKOning 
vakolatli mansabdor shaxsi tomonidan imzolangan 
ushbu Shartnomaga kiritilgan o'zgartirish bilan ko'zda 
tutilmagan bo'lsa, YUNESKOga qarshi kuchga ega 
bo'lmaydi. 
 
23. XAVFSIZLIK 

Pudratchi va uning xodimlari va mol-mulkining 
xavfsizligi uchun javobgarlik, shuningdek, Pudratchi 
ixtiyorida bo'lgan YUNESKO mulki Pudratchiga 
yuklanadi. 
Pudratchi:  
(a) xizmatlar ko'rsatilayotgan mamlakatdagi xavfsizlik 
holatini hisobga olgan holda tegishli xavfsizlik rejasini 
ishlab chiqish va xavfsizlik rejasini saqlashi;  
(b) Pudratchining xavfsizligi va xavfsizlik rejasini to'liq 
amalga oshirish bilan bog'liq barcha xavf va 
majburiyatlarni o'z zimmasiga olish. 
YUNESKO bunday rejaning mavjudligini tekshirish 
va kerak bo'lganda rejaga o'zgartirishlar kiritish 
huquqini o'zida saqlab qoladi. Tegishli xavfsizlik 
rejasini saqlab qo'ymaslik va amalga oshirmaslik 
ushbu shartnomaning buzilishi deb hisoblanadi. 
Yuqorida aytilganlardan qat'i nazar, Pudratchi o'z 
xodimlarining xavfsizligi va o'z saqlanishidagi 
YUNESKO mulki uchun faqat javobgar bo'ladi. 
 
24. ANTITERORIZM 

Pudratchi ushbu Shartnoma bo'yicha olingan 
YUNESKO mablag'larining birortasi terrorizm bilan 
bog'liq bo'lgan jismoniy yoki yuridik shaxslarni 
qo'llab-quvvatlash uchun foydalanilmasligi va 
YUNESKO tomonidan ushbu shartnoma bo'yicha 
taqdim etilgan har qanday mablag'larni oluvchilar 
ro'yxatda bo'lmasligini ta'minlash uchun barcha 
oqilona sa'y-harakatlarni amalga oshirishga rozi 
bo'ladi. 1267 (1999) rezolyutsiyasiga muvofiq tashkil 
etilgan Xavfsizlik Kengashi qo'mitasi tomonidan 
saqlanadi. Roʻyxatga quyidagi manzil orqali kirish 
mumkin:  
https://www.un.org/sc/suborg/en/sanctions/un-
scconsolidated-list . 

 
Ushbu qoida Shartnoma bo'yicha tuzilgan barcha 
qo’shma kontraktlar yoki kichik shartnomalarga 
kiritilishi kerak. 
 
25. AUDIT VA TEKSHIRUVLAR: 

YUNESKO tomonidan to'langan har bir schyot-faktura 
YUNESKOning ichki yoki tashqi auditorlari yoki boshqa 
vakolatli va malakali YUNESKO vakillari tomonidan 
shartnomaning amal qilish muddati davomida istalgan 
vaqtda va shartnomaning amal qilish muddati tugagan 
yoki bekor qilinganidan keyin uch (3) yil ichida 
to'langanidan keyin tekshiriladi. 
 
YUNESKO shartnomaning har qanday jihati yoki uning 
tuzilishi, shartnoma bo'yicha bajarilgan majburiyatlar 
va umuman pudratchining shartnomani bajarish bilan 
bog'liq faoliyati bilan bog'liq tekshiruvlarni 
shartnomaning amal qilish muddati davomida istalgan 
vaqtda va shartnomaning amal qilish muddati tugagan 
yoki bekor qilinganidan keyin uch (3) yil ichida amalga 
oshirishi mumkin. 
 
Pudratchi to'lovdan keyin har qanday bunday auditorlik 
tekshiruvlari yoki tekshiruvlarini o'tkazishda to'liq va o'z 
vaqtida yordam beradi. Bunday hamkorlik 
pudratchining o'z xodimlarini va har qanday tegishli 
hujjatlarni bunday maqsadlar uchun oqilona vaqtda va 
oqilona shartlarda taqdim etish majburiyatini o'z ichiga 
oladi, lekin ular bilan cheklanmaydi va YUNESKOga 
pudratchining xodimlariga va tegishli hujjatlarga 
bunday kirish imkoniyati tufayli oqilona vaqtda va 
oqilona shartlarda pudratchining binolariga kirish 
huquqini beradi. Pudratchi o'z agentlarini, shu 
jumladan pudratchining advokatlari, buxgalterlari va 
boshqa maslahatchilarini YUNESKO tomonidan ushbu 
shartnoma bo'yicha to'lovni amalga oshirgandan so'ng 
o'tkazilgan har qanday auditorlik tekshiruvlari yoki 
tekshiruvlari bo'yicha oqilona hamkorlikka jalb qilishni 
o'z zimmasiga oladi. 
 
YUNESKO pudratchi tomonidan auditorlik tekshiruvlari 
yoki tekshiruvlar natijasida YUNESKO tomonidan 
shartnoma shartlari va shartlariga muvofiq to'lanmagan 
har qanday summani qoplash huquqiga ega. 
 
26. JINSIY EKSPLUATATSIYA VA JINSIY 
ZO'RAVONLIKDAN HIMOYA QILISH 

Ta'riflar. Shartnoma maqsadlari uchun "jinsiy 
ekspluatatsiya" jinsiy maqsadlar uchun zaiflik, 
tabaqalashtirilgan kuch yoki ishonchni har qanday 
haqiqiy yoki harakat bilan suiste'mol qilishni anglatadi, 
shu jumladan, boshqasini jinsiy ekspluatatsiya 
qilishdan pul, ijtimoiy yoki siyosiy foyda olish; "jinsiy 
suiiste'mol qilish" jinsiy xarakterdagi haqiqiy yoki tahdid 
soluvchi jismoniy tajovuzni anglatadi, xoh kuch 
ishlatish bilan bo'lsin yoki teng bo'lmagan yoki majburiy 
sharoitlarda. Jinsiy ekspluatatsiya va jinsiy zo'ravonlik 
qat'iyan man etiladi. Pudratchi, uning xodimlari, 
agentlari yoki pudratchi tomonidan biron bir shartnoma 
xizmatini amalga oshirish uchun jalb qilingan boshqa 
shaxslar jinsiy ekspluatatsiya va suiiste'mollik bilan 
shug'ullanmasliklari kerak. Pudratchi YUNESKO 
pudratchi, uning xodimlari, agentlari yoki pudratchi 
tomonidan shartnoma doirasida biron bir xizmatni 
amalga oshirish uchun jalb qilingan boshqa shaxslar 
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tomonidan jinsiy ekspluatatsiya qilish va har qanday 
kishini haqorat qilish bo'yicha "nol bag'rikenglik" 
siyosatini olib borishini tan oladi va qabul qiladi. 
 
Yuqorida aytilganlarning umumiyligiga zarar 
etkazmasdan: 
(a) Bola (o'n sakkiz yoshga to'lmagan har qanday 
shaxs) bilan jinsiy aloqa qilish, ko'pchilik yoshi yoki 
roziligi bilan bog'liq har qanday qonunlardan qat'i 
nazar, bunday shaxsni jinsiy ekspluatatsiya qilish va 
suiste'mol qilish hisoblanadi. Bolaning yoshiga 
noto'g'ri e'tiqod qilish Shartnoma bo'yicha himoya 
hisoblanmaydi.  
(b) Har qanday pulni, ish joyini, tovarlarni, xizmatlarni 
yoki boshqa qimmatli narsalarni jinsiy aloqaga 
almashtirish yoki almashtirishni va'da qilish, shu 
jumladan jinsiy manfaatlar yoki jinsiy faoliyat jinsiy 
ekspluatatsiya va zo'ravonlik hisoblanadi. 
(c) Pudratchi tomonidan jalb qilingan xodimlar, 
agentlar yoki boshqalar va yordam oluvchilar 
o'rtasidagi jinsiy aloqalar, chunki ular dastlab teng 
bo'lmagan hokimiyat dinamikasiga asoslanib, 
YUNESKO ishining ishonchliligi va yaxlitligini buzadi 
va qat'iyan ma'n etiladi. 
 
27. DA'VOLAR HAQIDA YUNESKOGA XABAR 
BERISH 

 
 Pudratchi jinsiy ekspluatatsiya va suiiste'mol qilish 
to'g'risida Pudratchiga ma'lum qilingan yoki boshqa 
yo'l bilan ma'lum bo'lgan da'volar to'g'risida zudlik 
bilan YUNESKOga uning o'rnatilgan hisobot 
mexanizmiga muvofiq xabar berishi kerak. Pudratchi  
 
qonuniy imkon darajasida o'z xodimlaridan, 
agentlaridan yoki Pudratchi tomonidan jalb qilingan 
har qanday boshqa shaxslardan shartnoma bo'yicha 
har qanday xizmatlarni bajarishni, shartnoma bilan 
bog'liq jinsiy ekspluatatsiya va suiiste'mollik haqidagi 
da'volarni bevosita YUNESKOga xabar qilishni talab 
qiladi. 
 
Ushbu qoida Shartnoma bo'yicha tuzilgan barcha 
subkontraktlar yoki kichik shartnomalarga kiritilishi 
kerak. 

 
27. BIRLASHGAN MILLATLAR TASHKILOTI 
YETKAZIB BERUVCHILARINING ODOB-AXLOQ 
QOIDALARI  

 
Pudratchi BMTning Yetkazib beruvchining xulq-atvor 
kodeksi (https://www.un.org/Depts/ptd/about-us/un-
supplier-code-conduct saytida mavjud) BMT yetkazib 
beruvchilaridan kutilgan minimal standartlarni o'z 
ichiga olganligini tan oladi.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 III-ILOVA Talablar bayonnomasi (TB) 
1. Mavzu va asoslar: 

YUNESKO Birlashgan Millatlar Tashkilotining ta'lim, fan, madaniyat, aloqa va ma'lumotlarga 
kirish vakolatiga ega ixtisoslashgan agentligidir. 

YUNESKOning “O‘zbekistonning qishloq joylarida ishga joylashish ko‘nikmalarini rivojlantirish” 
loyihasining vazifalari doirasida ayollar va erkaklarning bandligini ta’minlash, qishloq joylarda 
turmush darajasini oshirish, va oldida qoʻyilgan aniq maqsadi - O'zbekistonda barqaror, 
diversifikatsiyalangan va modernizatsiya qilingan qishloq xo'jaligini yaratishda tegishli 
ko'nikmalarga ega ayollar va erkak mutaxassislarni tayyorlash turadi. 

Mazkur loyiha Oʻzbekiston hukumati tashabbusi bilan qishloq xoʻjaligi va irrigatsiya sohalarida 
malaka oshirish tizimining sifati, dolzarbligi, taʼsirini va samaradorligini oshirishga hissa qoʻshadi, 
bunda alohida eʼtibor milliy manfaatdor tomonlar (Qoraqalpogʻiston, Xorazm, Buxoro, 
Surxondaryo) tomonidan tanlab olingan qishloq hududlariga qaratilgan. Bu hukumatga qishloq 
xoʻjaligi va irrigatsiya sohalarida transvers usullarni, yuqori texnologiyali qishloq xoʻjaligi va oziq-
ovqat mahsulotlarini qayta ishlashni hamda butun mamlakat boʻylab innovatsion yondashuvlarni 
kengaytirish maqsadida yangi tashabbus va yondashuvlarni ishlab chiqish, sinab koʻrish va 
sinovdan oʻtkazishga yordam beradi.  Loyihaning 3-komponenti asosida asosiy toʻrtta hududda 
tanlangan kollej va texnikumlarda renovatsiya ishlarini olib borish rejalashtirilgan. 

2. Maqsad:   

Taklif soʻrovi Qoraqalpogʻiston, Buxoro, Xorazm va Surxondaryo viloyatlaridagi toʻrtta kollejni 
taʼmirlash ishlarini tenderga qoʻyish uchun zarur boʻlgan barcha hujjatlarni rivojlantirish va ishlab 
chiqish boʻyicha barcha vazifalarni bajarish uchun Muhandislik kompaniyalaridan toʻliq javoblarni 
talab qiladi. 

Ta'mirlash va qurilish ishlari keyingi bosqichda YUNESKO bilan shartnoma tuzgan quruvchilar 
tomonidan amalga oshiriladi. 

YUNESKOning Toshkentdagi vakolatxonasining umumiy vakolati va Katta loyiha menejerining 
bevosita nazorati ostida tanlangan muhandislik kompaniyasi quyidagi vazifalarni zimmasiga 
oladi: (4. 1-3 topshiriqlar) 

3. Hisobotlar: 

1) Qoraqalpog‘iston, Buxoro, Xorazm va Surxondaryo viloyatlarida joylashgan kollej binolarida 
ta’mirlash ishlari olib boriladigan obyektlarning holatini baholash bo‘yicha yozma hisobotlar. 

2) Loyiha faoliyati uchun ajratilgan to'rtta bino uchun Ish bayonoti va Ishlar hajmi bayonnomasi 
tuzilishi talab etiladi.  Shu kabi ishlar uchun mahalliy bozor tendentsiyalari asosida ta'mirlash va 
materiallarning taxminiy bozor narxini ko'rsatish talab etiladi.  

3) Ta'mirlash ishlarini nazorat qilish. 

4. Faoliyatlar: 

 1-topshiriq – Qoraqalpog‘iston, Buxoro, Xorazm va Surxondaryo viloyatlarida joylashgan 
kollej binolarida ta’mirlash ishlari olib boriladigan binolarning holatini baholash. 

 

Xususan, quyidagi kollejlar: 
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 a.  Buxoro viloyati G‘ijduvon agrotexnologiyalar texnikumi 

 b.  Surxondaryo viloyati Qiziriq agrotexnologiya texnikumi 

 c.  Xorazm viloyati Qushko‘pir suv xo‘jaligi va melioratsiya kolleji 

 d.  Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qorao‘zak agroiqtisodiyot texnikumi 

Xususan, qurilish inshootlarining materiallari va jihozlaridagi nuqsonlar, binolar ichida va 
yaqinidagi mavjud xavfli sharoitlar, binolardagi materiallarning nuqsonlari va ichki va tashqi 
hududlarning zaruriy yaxshilanishi kabi muammolarni aniqlash talab etiladi. 

Mavjud vaziyatni baholash (дефектный акт) hisobotlari doirasi quyidagilarni o'z ichiga olishi 
kerak, lekin quyidagilar bilan cheklanib qolmaslik talab etiladi: 

  Bino tuzilishi va poydevori 

  Komponentlar va infratuzilma, masalan:  to'xtash joylari, drenajlar, yo'llar, bordyurlar 

  Tom yopish tizimlari 

  Santexnika tizimlari 

  Elektr tizimlari 

  Yong'indan himoya qilish tizimlari 

  Zamin qoplamasi 

  Derazalar va eshiklar 

  Suv (namlik) va issiqlik izolyatsiyasi / izolyatsiya 

  Devorlarning yaxlitligi 

Mavjud holat hisobotini va tegishli texnik chizmalarni (rejani) tayyorlanishi va taqdim etilishi: 

Pudratchi hududda yuzaga kelgan muammolar va sharoitlarni ko'rsatish uchun mavjud holatni 
tematik chizmalar (joyda o’tkazilgan tahliliy axborot/so’rov asosida) bilan baholash bo'yicha 
yozma hisobotni tayyorlashi kerak (tenderni qancha kollej qamrab olishi to'g'risida qarorga 
bog'liq bo'ladi). Hisobotda aniqlangan muammolar uchun tavsiya etilgan yechimlar har 
tomonlama taqdim etilishi va me'moriy qiymati va zarurati, amaliylik va xarajat nuqtai nazaridan 
mumkin bo'lgan aralashuvlarning ustuvor yo'nalishlari aniqlanishi kerak. Binoning holatini 
baholash har bir joy/xona uchun taqdim etilishi lozim. 

Taklifni ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun YUNESKOning Toshkentdagi vakolatxonasiga taqdim 
etiladi. Agar YUNESKO talabiga binoan lozim topilsa, taklif qayta ko'rib chiqilishi va qayta 
topshirilishi talab etiladi. 

 

 

2-topshiriq- Ish hajmi bayonnomasi va Sarf-xarajatlar hisobotini loyihalash va ishlab 
chiqish. 
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- Ish hajmi bayonnomasida o'lchovlar, hajmlar va qanday turdagi materiallar kerakligi, shu 
jumladan binoning texnik xususiyatlari, xususan, kollejning har bir binosi uchun aniq belgilanishi 
kerak. 

- Ish hajmi bayonnomasida qurilish xizmatlari bo'yicha bajariladigan ishlar, natijalar, xarajatlar 
va muddatlarning aniq ko'rsatilishi bilan birgalikda barcha ish hajmi ko'rsatilishi kerak.  Ishlar 
hajmidan kelib chiqib, Sarf-xarajatlar hisobini aniqlanish talab etiladi. Sarf-xarajatlar hisoboti 
materiallarning sifatiga qo'yiladigan talablarni belgilash va nazorat qilish vazifasini ham bajarishi 
kerak. 

- Pudratchi standart mahalliy amaliyotlarga rioya qilgan holda, taklif etilayotgan ish uchun to'liq 
Sarf-xarajatlar hisobotini taqdim etishi kerak. 

 - Pudratchi shunga o'xshash ishlar bo'yicha mahalliy bozor tendentsiyalaridan kelib chiqqan 
holda ta'mirlash ishlari va materiallar uchun taxminiy bozor narxini taqdim etishi kerak. 

 - Ushbu hisobot haqiqiy mustahkamlashtirish, tiklash va rekonstruksiya qilish bo'yicha tender 
hujjatlarining bir qismi bo'lishi kerak. 

Vazifa 3 - Ta'mirlash ishlarini nazorat qilish 

Tayyorgarlik va safarbarlik bosqichlarini muvofiqlashtirish uchun tanlangan quruvchilar (qurilish 
kompaniyalari) bilan aloqa o'rnatish, talab etilgan taqdirda, vazifalarning kichik bosqichlarni 
tashkil etish tafsilotlarini o'z ichiga olishi kerak. 

Pudratchi materiallar sifati va ishlarning bajarilishini baholash uchun jarayonning turli 
bosqichlarida bajarilishi kerak bo'lgan ish rejasini tayyorlashi talab etiladi.  YUNESKOning 
Toshkentdagi vakolatxonasi bilan tasdiqlangan ish hajmi, texnik shartlar va vaqt jadvaliga 
muvofiq ta’mirlash ishlariga texnik nazoratni amalga oshirishi talab etiladi. Kollejlarda olib 
borilayotgan ta’mirlash ishlarini nazorat qilishda ishlarning quyidagilarga muvofiq bajarilishini 
ta’minlash: 

- ish hajmi bayonnomasi va sarf-xarajatlar hisoboti; 

- qurilish materiallari, qismlar, konstruksiyalar uchun texnik shartlar, standartlar; 

 -qurilish-montaj ishlarini bajarish jadvallari; 

 -materiallar, jihozlar va qo'llaniladigan bajarish texnikasi/bajariladigan ish tartibi ining sifati va 
muvofiqligini tekshirish 

 -O‘zbekiston Respublikasining qurilish normalari va qoidalari; 

 -ishlab chiqarish texnologiyasi va qurilish-montaj ishlari asoslari; 

 -qurilish-montaj ishlarini amalga oshirishning qarorlari, farmoyishlari, uslubiy va me'yoriy 
asoslari, shu jumladan yong'in xavfsizligi, sanitariya-epidemiologiya me'yorlari; 

-qurilish tugallangan ob'ektlarni qabul qilish tartibi va ularning sifatini yuqorida ko'rsatilgan 
qoidalar va yoʻriqnomalarga muvofiq nazorat qilish usullari; 

-tasdiqlangan rejaga muvofiq ishlarning borishini, ta’mirlash ishlari sifatini, shuningdek, 
foydalanilayotgan materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar sifatini nazorat qilish. Hisobot 
monitoring o’tkazish asosida taqdim etish talab etiladi. Hisobotda ishlarning borish tavsifi, paydo 
boʻlgan barcha muammolar va bartaraf etish choralari ko'rilishi aks etgan boʻlishi kerak. Hisobot 
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dastlabki shaklda (RAW/TIFF va/yoki JPG) taqdim etilishi kerak bo'lgan batafsil fotosurat (talab 
etilgan taqdirda, grafik shaklida) hujjatlar, shuningdek hisobot davridan tashqarida bajarilgan 
ishlar/tadbirlar bilan bog'liq barcha texnik takliflar koʻrsatishi kerak. 

-qurilish tashkilotlari tomonidan amalga oshirilgan ta'mirlash ishlarining moliyaviy hisobotlarini, 
ularning miqdori va hajmini tasdiqlash talab etiladi. Tanlangan Quruvchi(lar) (qurilish 
kompaniyasi) tomonidan vaqtinchalik va yakuniy to'lovlarni talab qilish uchun tavsiflangan 
barcha choralar uchun ijro miqdori va sifatini tekshirish talab etiladi. 

5. Harajatlar: 

(a) YUNESKO kollejlar maydoniga va YUNESKOning Toshkentdagi vakolatxonasi binolariga 
kirishda rasmiy yordam koʻrsatadi (b) manfaatdor kollejlarga bepul kirishni ta'minlash va 
belgilangan barcha vazifalarni bajarish uchun yordam berish (c) kompaniya/firma ma'lumotlari - 
tavsiya etilgan jamoa tarkibi, ixtisoslik yo'nalishlari, oldingi tajriba asosida taqdim etilishi kerak. 

6. Muddat:  

 Ish/xizmatlar (1 va 2-topshiriqlar) 2 oydan oshmagan holda bajarilishi talab etiladi; 

 Ish/xizmatlar (3-topshiriq) 4 oydan oshmagan holda bajarilishi talab etiladi. 

 Ariza beruvchi topshiriqni bajarish uchun zarur bo'lgan kalendar kunlari sonini hisobga 
olgan holda batafsil xronogramma bilan birga batafsil ish rejasini taqdim etishi kerak; 
shartnomaning boshlanish sanasi X, tanlangan qurilish kompaniyasi bilan shartnoma 
imzolashdan oldin xizmatlarni taklif qilishning umumiy jarayoni Y. 

 Topshiriq YUNESKOning bevosita nazorati ostida amalga oshirilishi kerak; 

Pudratchining, xodimlarining va mol-mulkining, shuningdek pudratchi qaramog'idagi 
YUNESKO/loyihaning har qanday mulkini (agar mavjud bo'lsa) himoya qilinishi va xavfsizligi 
uchun javobgarlik pudratchi zimmasiga oladi; 

7. Hisobot: 
 Baholash hisoboti 
 Ishlar hajmi bayonnomasi va Sarf-xarajatlar hisoboti  
 Ta'mirlash ishlari va foydalaniladigan materiallarning bozor narxini baholash 
 
8. Takliflarning minimal mazmuni: 
 Kompaniya/firma taklif qilgan yondashuv, usul, muddat va TBga javoban natijalari boʻyicha 
ko'rib chiqiladi.  Quyidagilarni hisobga olinishi kerak: 
 
-TBda belgilangan vazifalar qanday bajarilishini aniq belgilab olishi va jamoa a'zolari o'rtasida 
vazifalarni aniq va to'g'ri taqsimlashni ta'minlashi. 

9. Muvofiqlik/malaka/tajriba talablari: 

Ushbu TUTga murojaat qilgan tadbirkorlik sub'ekti ro'yxatdan o'tgan firmaga ega bo'lishi kerak 
(ya'ni, individual maslahatchi, bir kishilik kompaniya boʻlmasligi kerak), u o'z vakolatlarining bir 
qismi sifatida barcha kerakli tasdiqlangan hujjatlarni ilova qilgan holda tasdiqlanadigan quyidagi 
minimal muvofiqlik mezonlariga javob berishi kerak: 

Talablar  Muvofiqlik mezonlari 
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Umumiy   

Talabgorlar YUNESKO tomonidan Dastlabki talablar va boshqa 
hujjatlarni tayyorlash uchun konsalting xizmatlarni ko'rsatish uchun 
jalb qilingan firma yoki uning har qanday filiallari bilan bevosita yoki 
bilvosita bog'lanmagan yoki bog’liq bo’lmasligi va ushbu Taklif uchun 
talablar bandi bo'yicha sotib olinadigan xizmatlarni xarid qilishda va 
boshqa hujjatlarni tayyorlash bo‘yicha xizmatlarni ko‘rsatishda 
qatnashmagan boʻlishlari  talab etiladi.  
  Ushbu taklif qonuniy ravishda tuzilgan, so'ralgan xizmatlarni taqdim 
eta oladigan barcha milliy va xalqaro yetkazib beruvchilar uchun ochiq 
hisoblanadi. 
Savdo ishtirokchilari nomaqbul deb topiladi agar taklifni topshirish 
vaqtida: 

(a)  talabgorlar firibgarlik faoliyati tufayli Birlashgan Millatlar 
Tashkilotining yetkazib beruvchilar uchun global portalida 
chetlashtirilgan (http://www.ungm.org) ro'yxatida bo’lsa. 

(b) talabgorning nomi Birlashgan Millatlar Tashkiloti Xavfsizlik 
Kengashi tomonidan kiritilgan sanksiya choralari qo’llanilgan 
barcha jismoniy va yuridik shaxslarni o'z ichiga olgan Sanktsiyalar 
ro'yxatida ko'rsatilgan bo’lsa. 

(c) talabgor Jahon Banki tomonidan chetlashtirilgan bo’lsa. 
(d) Milliy hokimiyat va banklar tomonidan qora ro'yxatga kiritilgan 

yoki taqiqlangan boʻlsa. 

Huquqiy va 
moliyaviy holat 

 

 Tadbirkorlik sub'ekti kamida 3 yil oldin ro'yxatdan o'tgan bo'lishi 
kerak (kompaniyani ro'yxatdan o'tkazish hujjatlari ilova qilinishi 
shart). 

  Davlat soliqlari bo'yicha to'lanmagan qarzlari bo'lmasligi kerak 
 

Bank hisob raqami  Taklifni imzolagan yuridik shaxs nomiga to'g'ri keladigan 
hisob egasining ismi ko'rsatilgan haqiqiy bank hisob 
varag'iga ega bo'lishi kerak (ya'ni shaxsiy bank hisob 
varaqlari qabul qilinmaydi). 

  Bank hisob varag'ining to'liq tafsilotlari aniq ko'rsatilgan 
yuridik shaxsladanr bankdan xat talab etiladi. 

 

Eslatma:  sizning taklifingiz avtomatik ravishda rad etiladi, agar: 

 Takliflar kech yuborilsa; 

 Taqdim etilgan taklif TUTda keltirilgan taqdim etish shartlari va talablariga mos kelmasa; 

 Takliflar faqat   m.fujisawa@unesco.org  orqali qabul qilinmagan boʻlsa; 

 (Dropbox yoki Webtransferga o'xshash fayllarni almashish veb-vositalari qabul 
qilinmaydi); 

 

Kompaniya malakasi 

Tanlangan kompaniya/firma va ularga tayinlangan loyiha xodimlari binolarni qurish yoki 
ta’mirlashni baholash, rejalashtirish, loyihalash va nazorat qilishning barcha bosqichlarida 
tajribaga ega bo‘lishi kerak; printsiplar, yo'riqnomalar, ilg'or amaliyotlar bo'yicha keng bilimga 
ega bo'lgan va shartnoma maqsadlariga natijali va samarali tarzda erishish va yuqorida 
ko'rsatilgan vazifalar va natijalarni ko'rsatilgan muddatda yetkazib berish uchun tasdiqlangan 
salohiyat va qobiliyatga ega boʻlishi talab etiladi. 

mailto:m.fujisawa@unesco.org
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 Xususan, tadbirkorlik sub'ekti quyidagilarga ega bo'lishi kerak: 

 Kamida 3 yil davomida rekonstruktsiya ishlarini loyihalash/nazorat qilish bo'yicha 
tasdiqlangan tajriba ega boʻlishi kerak (majburiy); 

 3 ta (uchta tavsiyanoma) o'xshash topshiriqning tasdiqlangan tajribasi va aniq 
loyiha namunalari; 

Taklif etilayotgan loyihani amalga oshirish uchun zarur bo'lgan ko'nikmalar va kerakli faoliyatni 
amalga oshirish qobiliyati va tajribasini o'z ichiga olgan yoki boshqa texnik mutaxassislar 
tomonidan to'ldirilgan to'liq stavkali xodimlar yoki asosiy xodimlarga ega bo'lishi kerak; 

Mutaxassislarning malakasi 

 Kompaniya / firma xodimlari o'z jamoasining xizmatlarni taqdim etish qobiliyatini namoyish 
etishi va barcha muhim vazifalarni amalga oshirishda kerakli tajribaga ega xodimlarga 
ega bo'lishi kerak. 

  Xususan, loyiha menejeri/koordinatori va katta muhandis/arxitektor kabi asosiy xodimlar 
lavozimlarida quyidagilar talab qilinadi: 

o Ta'mirlash xizmatlarining bajarilishini nazorat qiladigan loyiha 
menejeri/koordinatori uchun shunga o'xshash topshiriqning bajarganligi 
toʻgʻrisidagi tasdiqlangan tajribasi, oldingi uchta ish bo'yicha kamida 3 (uch) 
ma'lumotnoma yoki tavsiyanomalarga ega boʻlishi talab etiladi. Loyiha 
menejeri / koordinatori hudud(lar) hududga tashrif buyurish va ta'mirlash ishlarini 
nazorat qilish jadvalini tayyorlaydi. Loyiha menejeri/koordinatori ishning qurilish 
kompaniyasi tomonidan to'g'ri bajarilayotganligiga ishonch hosil qilish uchun 
tegishli ravishda hududga cheklangan tashriflar yoki tekshiruvlar o'tkazishi talab 
etiladi. YUNESKOning Toshkentdagi vakolatxonasi bajarilgan ishlarni 
ma'qullaganidan soʻng, olingan schyot-fakturalar bo'yicha to'lov ishlarini amalga 
oshiradi. 

o  Har bir loyiha uchun tuzilmaviy ehtiyojlarni, qurilish vaqtlarini va xarajatlarni 
aniqlash, shartnomalar, eskiz rejalari va quruvchilarni nazorat qilish bo'yicha katta 
muhandis/arxitektorning o'xshash topshirig'ining tasdiqlangan, oldingi uchta 
ishi bo'yicha kamida 3 (uch) ma'lumotnoma yoki tavsiyanomalari talab 
etiladi. 

o Mutaxassislar vakolat sohasida va shunga o'xshash loyihalarni amalga 
oshirishda tasdiqlangan tajribaga ega bo'lishi kerak va maʼlumotnomalar 
namunaviy maʼlumotnomaga muvofiq taqdim etilishi kerak (VI ilova). 

10. Byudjet/To'lovlar asosi: 

Byudjet faqat ichki maqsadlar uchun mo'ljallangan bo'lishi mumkin (va shuning uchun uni TB 
tarkibiga kiritish mumkin emas). Shuni ta'kidlash kerakki, yetkazib beruvchilarga maslahat/loyiha 
hajmini baholash uchun imkon qadar xodimlar tomonidan taqdim etilgan ish davomiyligi/taxminiy 
ish kunlari soni kabi yetarli mablag ' /hisoboti berilishi kerak. 

Shunday bo'lsa-da, konsultatsiya xarajatlaridan xabardor bo'lish uchun aniq byudjetni tayyorlash 
kerak. To'lovlar asosi, iltimos, alohida Narxlar jadvali shakliga qarang (V ilova) 
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IV-ILOVA. Taklifni topshirish shakli

 

 YUNESKOga 
 
 Texnik taklifning ajralmas qismini shakllantirish 

 

 

Hurmatli janob / xonim, 

 

Tender hujjatlarini ko'rib chiqib, ularning qabul qilganligimizni tasdiqlab, biz, quyida imzo chekish 

orqali, ushbu ilovaga ilova qilingan va ushbu Taklifning bir qismiga kiritilgan Narxlar jadvaliga 

muvofiq keladigan summada Professional xizmatlarni taqdim etishni taklif qilamiz. 

 

Bizning taklifimiz qabul qilingan taqdirda, shartnomada ko'rsatilgan barcha xizmatlarni 

belgilangan muddatda boshlash va to'liq yetkazib berish majburiyatini olamiz. 

 

Biz ushbu taklifni tender hujjatlarida ko'rsatilgan takliflarni qabul qilish yakunlangan kundan 

boshlab 90 kun ichida bajarishga rozilik bildiramiz, ushbu muddat tugashidan oldin taklifni 

istalgan vaqtda qabul qilinishi mumkinligi biz uchun majburiy boʻlib qoladi. 

 

Sizga taqdim etilgan har qanday taklifni qabul qilishingiz shart emasligini tushunamiz. 

Talabgor nomi:  

Talabgor manzili:  

Vakolatdor Imzosi:  

Vakolatdor imzosi/ nomi va ismi:  

Sana:  
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V ILOVA -  Narxlar jadvali shakli 

 

UMUMIY KO'RSATMALAR 

1. Tender ishtirokchilaridan Tender ishtirokchilari yo'riqnomasining 16 (b) bandida 
ko'rsatilganidek, taklifning qolgan qismidan alohida Narxlar jadvalini tayyorlash so'raladi. 

2. Ko'rsatilgan barcha narxlar/stavkalar barcha soliqlardan tashqari bo'lishi kerak, chunki 
YUNESKO II-ilovaning 18-bandida keltirilgan soliqlardan ozod qilingan. 

3. Narxlar ro'yxatida xarajatlarning batafsil taqsimoti bo'lishi kerak.  Har bir funktsional guruh yoki 
kategoriya uchun alohida raqamlarni keltiring.  Agar pudratchiga TTda tasvirlangan ishni bajarish 
uchun safar qilishi kerak boʻlib qolsa, bir martalik summa umumiy summaga kiritilishi yoki alohida 
ko'rsatilishi kerak.  Yo'l haqi qoplanmaydi. 

4. YUNESKO siyosatiga ko’ra avans to‘lovlarini amalga oshirmaslik sharti mavjud bo‘lib, 
potentsial pudratchi, xoh xususiy firma, xoh nodavlat notijorat tashkiloti, xoh davlat yoki boshqa 
tashkilot o‘z taklifida oldindan to‘lovni talab qiladigan alohida holatlar mavjudligini ko‘rsatgan 
noodatiy holatlar bundan mustasno boʻlishi mumkin.  Biroq, YUNESKO o'z xohishiga ko'ra, 
bunday to'lovning asosli emasligini aniqlashi yoki bunday to'lovni amalga oshirish shartlarini 
belgilashi mumkin. 

Avans to'lash bo'yicha har qanday so'rov asosli va hujjatlashtirilgan bo'lishi va moliyaviy taklif 
bilan birga taqdim etilishi kerak.  Ushbu asoslangan hujjatlarda avans to'lovi zarurligini 
tushuntirishi, so'ralgan miqdorni belgilashi va ushbu summadan foydalanish muddatini ko'rsatishi 
kerak. 

 

Moliyaviy taklif / Narxlar jadvali 
Taklif so'rovi: 

Umumiy moliyaviy taklif [valyuta/summa]: 

 Taqdim etilgan sana: 

 Vakolatdor imzosi: 

 

Faoliyat/element tavsifi 
Maslahat

chilar 
soni 

Kunlik tarif 
[valyuta/summ

a] 

Odamlar/
kunlar 
soni 

Jami 
 

[valyuta/summ
a] 

1. Ish haqi     

1.1 

To'rtta kollej binolar 
sharoitlarini baholash 
bo'yicha yozma 
hisobotlar (дефектный 
акт) 

    

1.2 

Texnik talablarni 
loyihalash, 4 ta kollejni 
ta'mirlash bo'yicha 
texnik hujjatlarni 
yetkazib berish: Ishlar 
hajmi bayonnomasi, 
Sarf-xarajatlar hisoboti, 
Texnik chizmalar. 
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1.3 

Ta'mirlash ishlari va 
foydalanilgan materiallar 
uchun bozor narxining 
smetasini taqdim etish 

    

1.4 
Ta'mirlash ishlarini 
nazorat qilish 

    

Faoliyat/element tavsifi 
Maslahat
chilar 
soni 

Kunlik tarif 
[valyuta/summ
a] 

Odamlar/
kunlarso
ni 

Jami 
 
[valyuta/summ
a] 

2. Boshqa xarajatlar     

2.1 Safar xarajatlari     

2.2 
Boshqalar (aniqlik 
kiriting) 

    

      

 Jami     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEX VI –  Yetkazib beruvchi maʼlumotnomasi  

 

Umumiy maʼlumotlar  
 

Kompaniya nomi:  

Shahar, davlat:  

Web Site URL:  

Bog'lanish uchun shaxs :  

Nomi:  

Telefon raqami:  

Email manzili:  

 

Tender ishtirokchisining ekspertizasi 

Biznes yo'nalishi, mutaxassislik sohasi:  

Biznes turi (ishlab chiqaruvchi, distribyutor va 
boshqalar): 
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Kompaniyaning  yillik tajribasi:  

Asosiy eksport mamlakatlari/hududi:  

BMTning boshqa tashkilotlari bilan oldingi 
shartnomalar: 

 

 

Ma'lumotnomalar: Iltimos, kamida uchta ma'lumotnomani, shu jumladan, ushbu talab doirasida 
so'ralgan shunga o'xshash xizmatlar uchun shartnomalar uchun aloqa ma'lumotlarini taqdim 
eting: 

Tashkilot nomi/mamlakat: Bog'lanish uchun 
shaxs: 

Telefon raqami: Email: 

1.    

2.    

3.    
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B aKo Jr arxo r;.acu p ax6 apu

IOHECKO Hr,rHr Vg6er<racroH.rlarr BaKr4Jr[

{ypuarnra Capa HoruaAu !
Enpona umu0oSz roMoHvAaH MoJrr4rJrarrrrr4pr{JraAr{raH xaMAa IOHEKCO ronaonz4aH

aMaJIra oruupulaerrau <Vs6eKr'IcroHHI{Hr KI,IIIIJIoK xy1yprapvpa r{rrrra xoftlanrrupnru
rcluurcrraalapr4lfir pI4BolKJIaHTI4putm)) lofiuxacvr Aovpacv1ra Vg6erczcroH xyKyMarr,r roMoHr4,.aH
TaBcufl (I4JIIrHraH [IpoQeccl4oHaJl Ta6JII{M Myaccacanrapvla rabMr,rpJrau nrrrJrapvHr4 TarrrKr/ur
sTI4lII XaMAa aMzLIIra oIIrI4pI{Irr nofiu\a peXaJIapI,IAa rcls4a ryrl,rnrarrJrvrrvr1qr rauo6arra ottu6,
:rarcappySI4MI'BAarI'I I(opafsar alpopl(TI4co4u€r rexHLrKyMr{Aa rabMr4pJrar[ r4rn1rapr41r4 orr,16
6opuruvrHru3rapo3t4JrlrrkrMngHprlutgupatvtus.

Jloftula pe)I(aJrapu 4ofipacu4a 4arvrpa6 oJruHrrrur KepaK 6f.nrau frqys ycraxogaJrapr Ba
.na6aporoplrfl JrapHHHr aHrIK coHlr na i.nuaruJraprrnn rar(ArrM 9TaMlr3.

\

(Rad acmp qu3unMacu uaoea tgununadu)

i\b Xoua.rrap Conu Ka.qacrpgaru
paKaMu

Mafi,qoH
(rce.M)

YKyB ycraxoHacrr

I I
2 IrIYn Xapararu na Xaparar XaBcr{3JrLtrr4 xoHacr,r I 5 54,29
a
J Enrul asroN,ro6uJrnap ry3r4Jrprlr[ xoHacr4 I 6 57,34
4 IO r anrouo6vruaplr ry3 prJrrrrrrLr xoHacr,r I 7 52,46
5 Tparroprap ryguJrr4 rrn4 xoHacrr I 8 91,5
6 Ou6apxona I l 4 77,4
7 Asrorecr xoHacLl I 23 46,4
8 I 24 3t.92
9 I'I[{TE|Y xoHacz I t 7 31,36
1 0 I4urur nap errr4Hnrr xaHo ct4 I 1 8 31,36
1 1 LIur ur tap rc B rrHr4rrr xaHo cra I t 9 15,12
I 2 I(gqlup roBt4 Hr4rx xaHocra I 20 15,12
r3 dusnap eqrlHrarrr xaHocra I 2 l 31.36
I 4 Vcmrap xoHacu I 22 22,4
t 5 Kopulop I 25 26,4

Ytqy" nur.na6 qr.rKapuur ycraxonaJrapr
I 3nerrpo rafisauArau I 3 34,16
2 fa"e uafieau.uJralr I 4 I1,76
a
J t{nnauraplnn I l 0 108,0
4 Agrol,ro6zrrapra cepBv c xrrcMar Kypcarr{rrr I 9 71,05

YKyB .na6oparoprrff Jrap
I ArpoHoM[s sa cys xyxururr MeJrkroparlurcr4 I 2 37,82
2 B erepunapzq MeAr,rrlv Hacr4 I t2 53,4
3 I(ururo4 xlNalrar fieparll,Ir r1urlrm 6lorl I 1 3 54,0

{ypnar 6n.r
(opairan arpon

TexHItKyMU ilU,, 1v
(.Bep4urvryparoB
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